2 0 2 2 年 1 月

裏面もご覧ください

グルトハイド®Ｌ２％液 ５L
グルトハイド®プラス３.５％液 4500ｇ

包装仕様変更のお知らせ

記

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび標題の製品の包装仕様を変更いたしますので、下記のとおりお知らせ申し上げます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 謹白

■ 容器・キャップの形状を変更します。
■ ラベルのデザインを変更します。
■ ポリ袋のサイズを変更します。
■ 外装（段ボール）のサイズを変更します。

【変更内容】

  〈現行品〉 〈変更品〉

容器・キャップ・ラベル

ポリ袋

※画像はグルトハイドプラス3.5％液（容器は共通です）。

※画像はグルトハイドプラス3.5%液 ※グルトハイドL2%液のポリ袋は青色です。

容器・キャップ・ラベル

ポリ袋

目盛りを追加します。
緩衝化剤に変更は
ありません。

開封するとリングが
容器側に残り、開封/
未開封の確認が容
易になります。

サイズが大きく
なります。

以上
21-041
491202

統一商品コード
販売包装単位コード
調剤包装単位コード

初回製造番号
使用期限

出  荷
予定時期

品　名

グルトハイドＬ2％液

グルトハイドプラス3.5％液

5L

4500g

288232407
（01）14987288232404
（01）04987288232025

Y21624
2024年11月

2022年
2月

Y21570
2024年11月

2022年
3月

288235378
（01）14987288235375
（01）04987288235026

包装規格

■現行品の在庫消尽以降、変更品に切り替えて出荷させていただきます。
■流通在庫の関係から変更品がお手元に届くまでに若干の遅速が生じますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

■ グルトハイドＬ２％液 ５Ｌ

【対象製品・変更時期】

【個装・外装サイズ】

＊コード類の変更はございません。
＊しばらくの間、個装・外装（段ボール）に  包装変更品  の表示を致します。

現　行　品

230×130×340

5,600g

440×250×340

17.5kg

3

個装　縦×横×高（mm）

総重量

外装　縦×横×高（mm）

総重量

梱包入数

変　更　品

240×130×340

5,630g

430×250×370

17.4kg

3

■ グルトハイドプラス３.５％液 4500ｇ

現　行　品

230×140×340

5,120g

420×260×360

16.0kg

3

個装　縦×横×高（mm）

総重量

外装　縦×横×高（mm）

総重量

梱包入数

変　更　品

240×130×340

5,120g

430×250×370

15.9kg

3

	2110グルトハイド_オモテ_7
	2110グルトハイド_ウラ_5